
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad 

Bečvou, Osecká 301 
 

 
ŠKOLNÍ ŘÁD STŘEDNÍ ŠKOLY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Školní řád střední školy je zpracován na základě zákona č. 561/2004 Sb., Školského zákona 

a příslušných prováděcích předpisů (zejména vyhlášky č. 13/2005 o středním vzdělávání, 

vyhláška č. 27/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 

speciálními vzdělávacími potřebami, zákona č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí, 

ve znění pozdějších přepisů; zákona č. 94/1963 Sb., o rodině ve znění pozdějších předpisů; 

zákona č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými 

výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami; Listiny základních práv a svobod; 

Úmluvy o právech dítěte a dalších zákonných předpisů ČR.  

 

 

Verze: 2/2022 

Školská rada projednala nový školní řád dne 29. 8. 2022  

Platnost školního řádu od 1. 9. 2022 

 

Zpracovatel: Mgr. Miluše Juráňová, Mgr.  Taťána Peterková  

Předkladatel: Mgr. Kamil Zemánek 



Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad 

Bečvou, Osecká 301 
 

 

ŠKOLNÍ ŘÁD ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Školní řád základní školy je zpracován na základě zákona č. 561/2004 Sb., Školského 

zákona a příslušných prováděcích předpisů (zejména vyhlášky č. 48/2005 o základním 

vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, vyhláška č. 27/2016 

Sb. ve znění pozdějších předpisů o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 

vzdělávacími potřebami, zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších přepisů; zákona č. 94/1963 Sb., o rodině ve znění pozdějších předpisů; zákona č. 

379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými výrobky, 

alkoholem a jinými návykovými látkami; Listiny základních práv a svobod; Úmluvy o 

právech dítěte a dalších zákonných předpisů ČR. 

 

 

Verze: 2/2022 

Školská rada projednala nový školní řád dne 29. 8. 2022 

Platnost školního řádu od 1. 9. 2022 

 

Zpracovatel: Mgr. Miluše Juráňová, Mgr. Pavla Stiborková 

Předkladatel: Mgr. Kamil Zemánek 



Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad 

Bečvou, Osecká 301 

 
 

 

ŠKOLNÍ ŘÁD MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Školní řád mateřské školy je zpracován na základě zákona č. 561/2004 Sb., Školského 

zákona a příslušných prováděcích předpisů (zejména vyhlášky č. 14/2005 o předškolním 

vzdělávání, vyhláška č. 27/2016 Sb. o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 

vzdělávacími potřebami, zákona č. 359/1999 Sb.  o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších přepisů; zákona č. 94/1963 Sb., o rodině ve znění pozdějších předpisů; zákona č. 

379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými výrobky, 

alkoholem a jinými návykovými látkami; Listiny základních práv a svobod; Úmluvy o 

právech dítěte a dalších zákonných předpisů ČR. 

 

 

Školská rada projednala nový školní řád dne 28. 8. 2019 

Platnost školního řádu od 2. 9. 2019 

 

Zpracovatel: Mgr. Miluše Juráňová, Mgr. Blanka Prudilová 

Předkladatel: Mgr. Kamil Zemánek 


